
UCHWAŁA NR 205/7/XXX/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na rok 2017 w miejscowości Borowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 i 1579) oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015r. poz. 139 i 1893 oraz z 2016 r. poz. 1250) uchwala się 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
okres od dnia 1 stycznia 2017 roku do dnia 31 grudnia 2017 roku opracowane przez Gminę Wymiarki w 
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Taryfa, o której mowa w § 1 ma zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę realizowanego 
przez Gminę Wymiarki na terenie gminy Iłowa w miejscowości Borowe.

§ 3. Wójt Gminy Wymiarki ogłasza taryfę w terminie 7 dni od dnia podjęcia uchwały:

a) w prasie lokalnej,

b) na tablicach ogłoszeń w miejscowości, o której mowa w § 2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 2E00CBE8-1998-438F-8D14-E27D62576227. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 205/7/XXX/16

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 17 listopada 2016 r.

TARYFY DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ

Id: 2E00CBE8-1998-438F-8D14-E27D62576227. Podpisany Strona 1



Id: 2E00CBE8-1998-438F-8D14-E27D62576227. Podpisany Strona 2



Id: 2E00CBE8-1998-438F-8D14-E27D62576227. Podpisany Strona 3


		2016-11-16T23:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




